

## Çerez politikası

Bu belge, web mülklerinizi ziyaret ettiğinizde veya sitelerini güçlendirmek için platformumuzu kullanan bir tükercarın vitrini ziyaret ettiğinizde, web sitesinin cihazınıza yerleştirebileceği çerez türlerini ve diğer izleme teknolojilerini açıklamayı amaçlamaktadır.

## Çerez nedir?

Çerez, belirli web sitelerini ziyaret ettiğinizde bilgisayarınıza veya cihazınıza indirilen az miktarda bilgidir. Web sitesinde kesinlikle gerekli, istatistikler ve sınıflandırılmamış çerezler dahil olmak üzere bir dizi farklı çerez kullanıyoruz. Çerezler, web sitesinin eylemlerinizi ve tercihlerinizi hatırlamasına izin vererek tarama deneyiminizi daha iyi hale getirir. Bu, siteye her döndüğünüzde veya bir sayfadan diğerine göz attığınızda bu bilgileri yeniden girmeniz gerekmediği anlamına gelir. Çerezler ayrıca, insanların web sitesini nasıl kullandıkları hakkında bilgi sağlar, örneğin ilk kez ziyaret edip etmediklerini veya sık ziyaret edip etmediklerini.

## Hangi çerezleri kullanıyoruz ve neden?

Web sitesinde farklı türde çerezler kullanıyoruz. Bu çerezler farklı amaçlara hizmet eder.

- Çerezler, amaçlarına göre genellikle aşağıdaki kategorilerden birine atanabilir:
- "Gerekli Çerezler", yani Web Sitemizde rezervasyonunuz için kesinlikle gerekli olan çerezlerdir; Analitik", yani bu çerezler bu siteyi ziyaretçi gereksinimlerine göre özelleştirmeye izin verir; Ziyaretlerin sayısını, görüntülenen sayfaların sayısını, Ziyaretçilerin sitede ne yaptıklarını ve siteye ne sıklıkta geri döndüklerini ölçüyoruz.

## Çerezler bilgisayarınızda veya mobil cihazınızda ne kadar kalacak?

Bir çerezin bilgisayarınızda veya mobil cihazınızda kalacağı süre, "kalıcı" veya "oturum" çerezi olmasına bağlıdır. Oturum çerezleri, siz göz atmayı durdurana kadar ve kalıcı çerezler süresi dolana veya silinene kadar kalır. Kullandığımız çerezlerin çoğu kalıcıdır ve cihazınıza indirildikleri tarihten itibaren 30 dakika ile iki yıl arasında geçerliliğini yitirecektir. Çerezleri süreleri dolmadan kaldırmaya ilişkin daha fazla bilgi için aşağıdaki bölüme bakın.

## Çerez kullanımınızla ilgili kısıtlamalar nelerdir?

Web tarayıcısı sahiplerinin GDPR'nin gerekliliklerine uymasını bekliyoruz ve size katılma ilkesini kullanarak tanımlama bilgilerinizi yönetme fırsatı veriyoruz. Tarayıcınızın mevcut ayarlarına uygun olarak, herhangi bir çerez dosyasının kullanımına izin veriliyorsa, bu ayarları çerez kullanımını sınırlandırmak için kullanabilirsiniz.

## Çerezler nasıl kontrol edilir?

Çerezleri çeşitli şekillerde kontrol edebilirsiniz ve yönetebilirsiniz. Lütfen çerezleri kaldırmanın veya engellemenin kullanıcı deneyiminizi olumsuz etkileyebileceğini ve web sitemizin bazı bölümlerine artık tam olarak erişilemeyebileceğini unutmayın.

Çoğu tarayıcı tanımlama bilgilerinizi otomatik olarak kabul eder, ancak genellikle tarayıcınızın "Araçlar" veya "Tercihler" menüsünde bulunan tarayıcı kontrolleriniz aracılığıyla tanımlama bilgilerinizi kabul edip etmeyeceğinizi seçebilirsiniz.

- Ayrıca, çerezleri etkinleştirmek, devre dışı bırakmak veya silmek için Web Sitesinde gezinmek için kullandığınız tarayıcınızın / Cihazınızın ayarlarını yapılandırabilirsiniz. Tarayıcınızı nasıl

yapılandıracağınıza ilişkin ayrıntılı talimatlar, tarayıcının geliştiricileri tarafından yayınlanmıştır ve burada bulunabilir:

- [Internet Explorer](#);
- [Edge](#);
- [Chrome](#); [iOS için Chrome](#) ; [Android için Chrome](#) ;
- [Firefox](#); [iOS için Firefox](#); [Android için Firefox](#) ;
- [macOS için Safari](#); [iOS için Safari](#);

Tarayıcı ayarlarınızı nasıl değiştireceğiniz veya çerezleri nasıl engelleyeceğiniz, yöneteceğiniz veya filtreleyeceğiniz hakkında daha fazla bilgi için tarayıcınızın yardım dosyasında veya [www.allaboutcookies.org](http://www.allaboutcookies.org) gibi siteler aracılığıyla bulunabilir.

### Google Analitik

Web sitemiz Google Analytics kullanıyor. Google Analytics, Web Sitesinin kullanıcıların siteyi nasıl kullandığını analiz etmesine yardımcı olmak için çerezler kullanır. Bu Web Sitesini kullanımınızla ilgili olarak çerezler tarafından oluşturulan bilgiler genellikle bir Google sunucusuna iletilecek ve burada saklanacaktır. Bu çerezler, kullanıcılarımızın önceki sayfalarda neler yaptıklarını ve web sitesiyle nasıl etkileşimde bulduklarını "hatırlar". Google Analytics hakkında daha fazla bilgi için Google'ın bilgi sayfasını ziyaret edin.

Tarayıcınızda ilgili ayarı seçerek bir profil oluşturmak için gerekli olan çerezlerin saklanmasını engelleyebilirsiniz.

Kullandığınız tarayıcıya bağlı olarak, izlemeyi engelleyecek bir tarayıcı eklentisi kurabilirsiniz.

**Aşağıdaki tablo listeleri, web sitemizde kullanılan çerezleri göstermektedir:**

#### Kategori: Gerekli olan

Gerekli çerezler, sayfada gezinme ve web sitesinin güvenli alanlarına erişim gibi temel işlevleri etkinleştirerek bir web sitesini kullanılabilir hale getirmeye yardımcı olur. Web sitesi bu çerezler olmadan düzgün çalışmaz.

Çerez adı	Açıklama	Süre
PHPSESSID	Oturum tanımlayıcı	3 ay
guest_id	Alışveriş sepetindeki müşterinin benzersiz tanımlayıcısı	3 ay

#### Kategori: Analitik

Bu çerezler, web sitemizin nasıl kullanıldığını, pazarlama kampanyalarımızın ne kadar etkili olduğunu anlamamıza veya web sitenizi sizin için özelleştirmemize yardımcı olmak için bilgi toplar.

Çerez adı	Açıklama	Süre
additional_parameters	URL'deki parametrelerin depolandığı ve satıcı istatistikleri ve / veya lisansın	45 gün

	dođru şekilde yrtlmesi iin gerekli olan erez parametresi	
formData_order_type_customer__phone_	Parametresi, mřterinin telefon numarası, tzel kiři	1 yıl
formData_order_type_customer__surname_	Parametre, mřterinin adı-tzel kiřiliđin bireyi veya temsilcisi	1 yıl
formData_order_type_customer__type_	Mřteriyi tzel kiřilik veya birey olarak belirleyen parametre	1 yıl
formData_order_type_paymentSystemId_	Parametre, deme sistemi tr	1 yıl
formData_vatNumberPrefix	Parametre, vergi numarası (tzel kiři tanımlayıcı)	1 yıl
formData_vatNumberValue	Parametre, vergi tutarı (tzel kiřiler iin)	1 yıl
formData_order_type_company__juridicalAddress_	Parametresi, tzel kiřiliđin yasal adresi	1 yıl
formData_order_type_customer__email_	Parametre, mřteri e-postası	1 yıl
formData_order_type_company__name_	Parametre, řirket adı	1 yıl
formData_order_type_additionInfo_	Parametresi, kullanıcının kararına gre paylařılan ek bilgiler	1 yıl
last_order	Sipariř tanımlayıcısı, burada 'nceki denmemiř sipariřin kimliđi, bir sonraki ziyarette demeyi teklif etmek iin saklanır	3 ay
tracking_ga_mp_accounts	GA hesap kimliđi	1 yıl
tracking_universal_analytics_premium_metric3	GA iin yardımcı erez	1 yıl

### Veriler ne kadar sreyle saklanır?

Yazıřma ve Web sitesi gnlkleriyle iliřkili verileri, veri iřleme gerelerinin sona ermesinden sonra 30 gnden fazla olmamak zere saklıyoruz.

Web sayfası grntlemeleri ve sitenin diđer kullanımları hakkındaki bilgileri 30 gnden fazla olmamak zere saklarız ve ardından verileri anonimleřtiririz.

### Nasıl řikyette bulunulur?

Kiřisel veri konusu olarak hukuki menfaatlerinizin ihlal edildiđini dřnyorsanız, bizimle [privacy@allsoftglobal.com](mailto:privacy@allsoftglobal.com) adresinden iletiřime geebilirsiniz.

Bu Gizlilik Politikasındaki Deđiřiklikler

Politikalarımız ve prosedrlerimiz srekli olarak gzden geirilmektedir. Zaman zaman bu Gizlilik politikasını gncelleyebiliriz. Bu tr deđiřiklikler bu sayfada yayımlanacaktır.

## 7. İletişim bilgileri

NILTASOFT LIMITED

Adres: Kosta Charaki 11, kapı 3, daire/Office N302, 3041, Limassol, Cyprus

Kayıt numarası: HE190472; VAT-ID: CY-10190472H

SOFTLINE YAZILIM HİZMETLERİ TİC.LTD.ŞTİ

Adres: Omega İş Merkezi No:7/1/A D:2 34742 Kozyatağı, İstanbul

KDV-ID: 772060206 Kayıt numarası: (KRS) 0000769316

KDV numarası (NIP) 5252778629

Çerez politikası hakkında herhangi bir sorunuz varsa, lütfen bizimle iletişime geçin:

E-posta: [privacy@allsoftglobal.com](mailto:privacy@allsoftglobal.com)